
役員就任ご挨拶 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り 有難く厚く御礼申し上げます 

さて 去る６月２７日開催の弊社第１回定時株主総会において役員の選任を行い 

下記のとおりそれぞれ就任いたしました 

つきましては 今後とも一層社業の発展に精励いたす所存でございますので 

何卒ご高承のうえ倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら 書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹 白 

  令和７年７月 

     飛島ホールディングス株式会社 

                                  代表取締役社長    髙  橋  光  彦 

記 

取締役 

代表取締役社長        髙 橋 光 彦 

取 締 役        奥 山 誠 一 

社 外 取 締 役        政 井 貴 子 

社 外 取 締 役        大 塚 久美子 

取 締 役（常勤監査等委員） 荒 尾 拓 司 

社外取締役（監 査 等 委 員） 相 原   敬 

社外取締役（監 査 等 委 員） 名 取 俊 也 

社外取締役（監 査 等 委 員） 中 西   晶 

執行役員（※は取締役兼務） 

※  上席執行役員社長     髙 橋 光 彦 

※  上席執行役員副社長      奥 山 誠 一 IR・マーケティング管掌 

 執 行 役 員     西 浦 和 幸 経営戦略統括本部長、イノベーション管掌 

  執 行 役 員     嶌 田 陽 一 コーポレート統括本部長、内部統制管掌 

  執 行 役 員      村 井 俊 広 グループ事業統括本部長 

  執 行 役 員      中 川 勲 治 グループ会社担当 

   執 行 役 員      鴨 田 真 人 秘書室長 

以上 


